
1 Fyll i tävlingens namn och datum
Tävlingens namn DM Älvsbyn

Tävlingsdatum 2/10/2018

2 Fyll i samtliga domares namn
Domarnas namn

Tora Garberg
Karin Lindahl Beland
Elina Ulvefeldt
Elin Lundström
Kristin Grahn
Elin Murbeck
Moa Pettersson
Alice Nyberg

3 Välj domare för varje gren
Hopp KAG Barr KAG Bom KAG Frist KAG

Domare E1: Tora Garberg Kristin Grahn Tora Garberg Kristin Grahn Domare E1:
Domare E2: Karin Lindahl Beland Elin Murbeck Karin Lindahl Beland Elin Murbeck Domare E2:
Domare E3: Elina Ulvefeldt Moa Pettersson Elina Ulvefeldt Moa Pettersson Domare E3:
Domare E4: Elin Lundström Alice Nyberg Elin Lundström Alice Nyberg Domare E4:
Domare D: Tora Garberg Kristin Grahn Tora Garberg Kristin Grahn Domare D:

4 Lägg in tävlingens deltagare i "Startlista KAG"



DM Älvsbyn 2/10/2018

NR NAMN FÖRENING

1
Daniella Tretten Lulegymnasterna

2002

2
Elsa Lundberg Älvsbygymnasterna 2004

3
Jenny Knuts Älvsbygymnasterna

1998

4
Bella Peruzzaro Lulegymnasterna 2003

5
Donja Nialepka Älvsbygymnasterna 2003

6
Elise Pettersson Älvsbygymnasterna

2000

7
Tyra Sjöström Polcirkelgymnasterna Jokkmokk 2004

8
Hanna Heikki Luleågymnasterna 2000

9
Linnea Åberg Älvsbygymnasterna 1999

10
Anna Nilsson Älvsbygymnasterna 1993

11
Lova Falk Polcirkelgymnasterna Jokkmokk 2001

12
Ylva Beland Polcirkelgymnasterna Jokkmokk 1998

13
Kajsa Söderberg Älvsbygymnasterna 1999

14
Louice Boström Lulegymnasterna 2000

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26



DM Älvsbyn 2/10/2018

HOPP
D Utf. Avdrag E E

Nr Namn Förening poäng poäng E1 E2 E3 E4 Övr. snitt poäng Slutpoäng 2 HOPP [1]

1 Daniella Tretten Lulegymnasterna 2.80 10.00 1.20 1.40 1.30 1.40 1.35 8.650 11.450

2.00 10.00 0.90 0.90 0.70 0.70 0.80 9.200 11.200 11.325

2 Elsa Lundberg Älvsbygymnasterna

.

3 Jenny Knuts Älvsbygymnasterna 2.80 10.00 1.00 0.60 0.80 0.80 0.80 9.200 12.000

4 Bella Peruzzaro Lulegymnasterna 3.50 10.00 1.00 1.10 1.00 1.10 1.05 8.950 12.450

2.00 10.00 1.10 1.00 1.30 1.20 1.15 8.850 10.850 11.650

5 Donja Nialepka Älvsbygymnasterna 2.80 10.00 1.40 1.40 1.30 1.40 1.40 8.600 11.400

2.00 10.00 2.20 1.90 1.90 2.00 1.95 8.050 10.050 10.725

6 Elise Pettersson Älvsbygymnasterna 3.50 10.00 1.70 1.50 1.70 1.60 0.30 1.65 8.050 11.550

3.70 10.00 0.90 1.00 1.10 0.70 0.95 9.050 12.750 12.150

7 Tyra Sjöström Polcirkelgymnasterna Jokkmokk 2.80 10.00 1.90 2.20 1.80 1.80 1.85 8.150 10.950

2.00 10.00 1.20 1.30 1.70 1.80 1.50 8.500 10.500 10.725

8 Hanna Heikki Luleågymnasterna 2.80 10.00 1.50 1.70 1.50 1.70 0.10 1.60 8.300 11.100

2.00 10.00 1.30 1.30 1.60 1.40 1.35 8.650 10.650 10.875

9 Linnea Åberg Älvsbygymnasterna 3.60 10.00 1.10 1.10 1.30 1.40 0.10 1.20 8.700 12.300

3.00 10.00 1.00 1.20 1.00 1.10 1.05 8.950 11.950 12.125

10 Anna Nilsson Älvsbygymnasterna 2.80 10.00 0.70 0.80 0.90 1.20 0.85 9.150 11.950

2.40 10.00 0.70 0.80 0.90 0.70 0.75 9.250 11.650 11.800

11 Lova Falk Polcirkelgymnasterna Jokkmokk 2.80 10.00 1.10 1.00 1.20 1.30 1.15 8.850 11.650

2.00 10.00 0.50 0.40 0.60 0.70 0.55 9.450 11.450 11.550

12 Ylva Beland Polcirkelgymnasterna Jokkmokk 2.80 10.00 1.00 1.10 0.80 0.90 0.95 9.050 11.850

13 Kajsa Söderberg Älvsbygymnasterna 2.80 10.00 1.10 1.00 0.90 1.00 1.00 9.000 11.800

14 Louice Boström Lulegymnasterna 2.00 10.00 1.70 1.60 1.50 1.40 0.10 1.55 8.350 10.350

Domare E1: Tora Garberg Domare E2: Karin Lindahl Beland

Domare E3: Elina Ulvefeldt Domare E4: Elin Lundström

Domare D: Tora Garberg



DM Älvsbyn 2/10/2018

BARR
D Utf. Avdrag E E

Nr Namn Förening poäng poäng E1 E2 E3 E4 Övr. snitt poäng Slutpoäng

1 Daniella Tretten Lulegymnasterna 0.90 10.00 3.50 3.50 3.50 3.30 3.50 6.500 7.400

2 Elsa Lundberg Älvsbygymnasterna

3 Jenny Knuts Älvsbygymnasterna 0.90 10.00 2.90 3.30 2.60 2.60 2.75 7.250 8.150

4 Bella Peruzzaro Lulegymnasterna 0.90 10.00 5.70 5.50 4.80 5.20 5.35 4.650 5.550

5 Donja Nialepka Älvsbygymnasterna 0.80 10.00 6.60 6.70 6.60 6.10 6.60 3.400 4.200

6 Elise Pettersson Älvsbygymnasterna 0.90 10.00 3.40 3.30 3.10 3.20 3.25 6.750 7.650

7 Tyra Sjöström Polcirkelgymnasterna Jokkmokk 0.70 10.00 5.30 5.20 4.20 4.70 4.00 4.95 1.050 1.750

8 Hanna Heikki Luleågymnasterna 0.80 10.00 4.80 5.20 5.00 4.80 4.00 4.90 1.100 1.900

9 Linnea Åberg Älvsbygymnasterna 1.40 10.00 3.40 3.30 3.50 3.60 3.45 6.550 7.950

10 Anna Nilsson Älvsbygymnasterna 0.90 10.00 4.00 4.00 3.20 3.40 3.70 6.300 7.200

11 Lova Falk Polcirkelgymnasterna Jokkmokk 0.90 10.00 4.40 4.60 4.30 4.60 4.50 5.500 6.400

12 Ylva Beland Polcirkelgymnasterna Jokkmokk 0.90 10.00 4.90 4.40 4.60 5.00 4.75 5.250 6.150

13 Kajsa Söderberg Älvsbygymnasterna 1.00 10.00 3.50 3.30 2.60 2.90 3.10 6.900 7.900

14 Louice Boström Lulegymnasterna 0.80 10.00 3.60 3.40 3.50 3.40 4.00 3.45 2.550 3.350

Domare E1: Kristin Grahn Domare E2: Elin Murbeck

Domare E3: Moa Pettersson Domare E4: Alice Nyberg

Domare D: Kristin Grahn



DM Älvsbyn 2/10/2018

BOM
D Utf. Avdrag E E

Nr Namn Förening poäng poäng E1 E2 E3 E4 Övr. Snitt poäng Slutpoäng

1 Daniella Tretten Lulegymnasterna 3.10 10.00 4.10 4.90 4.10 3.90 4.10 5.900 9.000

2 Elsa Lundberg Älvsbygymnasterna

3 Jenny Knuts Älvsbygymnasterna 3.20 10.00 3.2 3.20 3.30 3.50 3.25 6.750 9.950

4 Bella Peruzzaro Lulegymnasterna 2.60 10.00 3.00 3.60 3.50 3.40 3.45 6.550 9.150

5 Donja Nialepka Älvsbygymnasterna 1.80 10.00 4.90 5.30 5.30 5.10 5.20 4.800 6.600

6 Elise Pettersson Älvsbygymnasterna 2.90 10.00 2.20 2.20 2.50 2.40 2.30 7.700 10.600

7 Tyra Sjöström Polcirkelgymnasterna Jokkmokk 2.80 10.00 5.80 5.60 5.60 5.70 5.65 4.350 7.150

8 Hanna Heikki Luleågymnasterna 2.50 10.00 4.40 3.70 3.90 4.00 3.95 6.050 8.550

9 Linnea Åberg Älvsbygymnasterna 2.90 10.00 3.10 3.40 3.00 2.90 3.05 6.950 9.850

10 Anna Nilsson Älvsbygymnasterna 2.90 10.00 2.00 2.70 2.70 2.30 2.50 7.500 10.400

11 Lova Falk Polcirkelgymnasterna Jokkmokk 2.20 10.00 5.30 5.80 5.70 5.10 5.50 4.500 6.700

12 Ylva Beland Polcirkelgymnasterna Jokkmokk 2.40 10.00 3.70 4.50 4.50 4.30 4.40 5.600 8.000

13 Kajsa Söderberg Älvsbygymnasterna 2.60 10.00 3.50 3.60 3.70 3.60 3.60 6.400 9.000

14 Louice Boström Lulegymnasterna 2.60 10.00 7.00 7.20 6.80 6.90 6.95 3.050 5.650

Domare E1: Tora Garberg Domare E2: Karin Lindahl Beland

Domare E3: Elina Ulvefeldt Domare E4: Elin Lundström

Domare D: Tora Garberg



DM Älvsbyn 2/10/2018

FRISTÅENDE
D Utf. Avdrag E E

Nr Namn Förening poäng poäng E1 E2 E3 E4 Övr. snitt poäng Slutpoäng

1 Daniella Tretten Lulegymnasterna 2.10 10.00 5.40 5.60 4.70 4.50 5.05 4.950 7.050

2 Elsa Lundberg Älvsbygymnasterna

3 Jenny Knuts Älvsbygymnasterna 3.30 10.00 3.00 2.60 2.30 2.50 2.55 7.450 10.750

4 Bella Peruzzaro Älvsbygymnasterna 2.60 10.00 3.50 3.70 3.20 3.40 3.45 6.550 9.150

5 Donja Nialepka Älvsbygymnasterna 2.30 10.00 5.20 4.80 4.60 4.80 4.80 5.200 7.500

6 Elise Pettersson Älvsbygymnasterna 2.50 10.00 2.70 2.80 2.50 2.50 2.60 7.400 9.900

7 Tyra Sjöström Polcirkelgymnasterna Jokkmokk 1.70 10.00 5.30 4.90 4.50 4.50 4.70 5.300 7.000

8 Hanna Heikki Luleågymnasterna 1.30 10.00 4.50 4.70 4.20 4.10 0.10 4.35 5.550 6.850

9 Linnea Åberg Älvsbygymnasterna 3.00 10.00 2.60 3.00 2.90 3.40 2.95 7.050 10.050

10 Anna Nilsson Älvsbygymnasterna 3.00 10.00 3.00 2.40 2.50 2.70 2.60 7.400 10.400

11 Lova Falk Polcirkelgymnasterna Jokkmokk 2.40 10.00 3.90 3.20 3.60 3.00 3.40 6.600 9.000

12 Ylva Beland Polcirkelgymnasterna Jokkmokk 0.00

13 Kajsa Söderberg Älvsbygymnasterna 2.50 10.00 2.60 2.70 3.10 3.20 2.90 7.100 9.600

14 Louice Boström Lulegymnasterna 2.30 10.00 4.40 4.40 4.40 4.50 4.40 5.600 7.900

Domare E1: Kristin Grahn Domare E2: Elin Murbeck

Domare E3: Moa Pettersson Domare E4: Alice Nyberg

Domare D: Kristin Grahn



DM Älvsbyn

Nr Namn Förening D-1 D-2 Övr. Poäng D Övr. Poäng D Övr. Poäng D Övr. Poäng Totalt
1 Daniella Tretten Lulegymnasterna 2.80 2.00 0.00 11.450 0.90 7.400 3.10 9.000 2.10 7.050 34.900 7

2 Elsa Lundberg Älvsbygymnasterna 0.00

3 Jenny Knuts Älvsbygymnasterna 2.80 0.00 12.000 0.90 8.150 3.20 9.950 3.30 10.750 40.850 1

4 Bella Peruzzaro Lulegymnasterna 3.50 2.00 0.00 12.450 0.90 5.550 2.60 9.150 2.60 9.150 36.300 6

5 Donja Nialepka Älvsbygymnasterna 2.80 2.00 0.00 11.400 0.80 4.200 1.80 6.600 2.30 7.500 29.700 9

6 Elise Pettersson Älvsbygymnasterna 3.50 3.70 0.30 11.550 0.90 7.650 2.90 10.600 2.50 9.900 39.700 4

7 Tyra Sjöström Polcirkelgymnasterna Jokkmokk 2.80 2.00 0.00 10.950 0.70 4.00 1.750 2.80 7.150 1.70 7.000 26.850 12

8 Hanna Heikki Luleågymnasterna 2.80 2.00 0.10 11.100 0.80 4.00 1.900 2.50 8.550 1.30 0.10 6.850 28.400 10

9 Linnea Åberg Älvsbygymnasterna 3.60 3.00 0.10 12.300 1.40 7.950 2.90 9.850 3.00 10.050 40.150 2

10 Anna Nilsson Älvsbygymnasterna 2.80 2.40 0.00 11.950 0.90 7.200 2.90 10.400 3.00 10.400 39.950 3

11 Lova Falk Polcirkelgymnasterna Jokkmokk 2.80 2.00 0.00 11.650 0.90 6.400 2.20 6.700 2.40 9.000 33.750 8

12 Ylva Beland Polcirkelgymnasterna Jokkmokk 2.80 0.00 11.850 0.90 6.150 2.40 8.000 26.000 13

13 Kajsa Söderberg Älvsbygymnasterna 2.80 0.00 11.800 1.00 7.900 2.60 9.000 2.50 9.600 38.300 5

14 Louice Boström Lulegymnasterna 2.00 0.10 10.350 0.80 4.00 3.350 2.60 5.650 2.30 7.900 27.250 11



[1] Hoppar man bara har hopp 1 måste man fylla i noll på hopp 2


